

# **Zapraszamy osoby potrzebujące na wigilijne spotkanie. Będzie wspólny posiłek, dzielenie się opłatkiem i kołędowanie**

23 grudnia w Skarżysku-Kamiennej odbędzie się spotkanie wigilijne przygotowana dla osób starszych, samotnych, ubogich. Do wspólnego spędzenia wigilijnych chwil zapraszają: Caritas Diecezji Radomskiej oraz Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig.

Spotkanie wigilijne odbędzie się w sobotę 23 grudnia na hali sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji przy ul. Sienkiewicza 34. Rozpocznie się o godzinie 10.30.

Nie zabraknie wspólnotowej modlitwy, dzielenia się opłatkiem, ciepłego posiłku oraz wspólnego kołędowania.

– Po raz pierwszy zasiądziemy przy jednym stole, jak w rodzinie. Zapraszamy wszystkie osoby potrzebujące: samotne, chore, bezdomne, ubogie. Chcemy w ten sposób dzielić się radością z Narodzenia Pańskiego z osobami doświadczającymi na co dzień różnych trudności, przypomnieć, że także w tym wyjątkowym rodzinnym czasie jesteśmy dla nich, służyć pomocą w miarę możliwości – mówi ks. Karol Piłat, Zastępca Dyrektora Caritas Diecezji Radomskiej.

– Spędźmy wspólnie te wigilijne chwile. Niezmiernie cieszę się, że wspólnie organizujemy takie spotkanie w naszym mieście – mówi prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig.

Zachęcamy także do kontaktu osoby, które chciałyby zaangażować się w organizację tego wydarzenia – włączyć się w wydawanie posiłków, rozdawanie opłatków oraz towarzyszyć osobom samotnym w tym wyjątkowym dniu. Chętnych wolontariuszy prosimy o zapisy pod nr telefonu 697 778 605.

**Caritas Diecezji Radomskiej**  
**oraz Prezydent Miasta**  
**Skarżyska-Kamiennej**  
**Konrad Krönig**

**ZAPRASZAJĄ**

wszystkie osoby potrzebujące - samotne, starsze, bezdomne,  
ubogie, które pragną wspólnie spędzić wigilijne chwile

**NA SPOTKANIE WIGILIJNE**  
**23 GRUDNIA 2023 r. o godz. 10.30**

do Hali Sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji  
w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sienkiewicza 34

ORGANIZATORZY



GLÓWNY  
PARTNER AKCJI

